

## TURKTRADE'in 26. Olağan Genel Kurulu'nda yeni Yönetim belirlendi,

**Dış ticaret alanında Türkiye'nin en eski ve etkili sivil toplum kuruluşlarından Türkiye Dış Ticaret Derneği'nin (TURKTRADE) Başkanlığına Hayrettin Çaycı beşinci kez seçilirken, Başkan Yardımcısı Zeynep Kuman oldu.**

Çatısı altında topladığı büyük ve kurumsal şirketler kanalıyla Türkiye ihracatının lider kuruluşlarını temsil eden Türkiye Dış Ticaret Derneği'nin yeni Yönetim Kurulu belli oldu.

TURKTRADE, Türkiye'nin en saygın ve kurumsal ihracatçıların girişimi ile 1983 yılında "Dış Ticaret Derneği" adı altında kurulmuş ve 19 Eylül 1986 tarihli Bakanlar Kurulu Kararıyla "Türkiye" ön-ekini kullanma hakkını kazanmıştır. 80'li yıllar boyunca TURKTRADE üyesi Dış Ticaret Sermaye Şirketlerinin dışa açılma sürecinde üstlendikleri roller, ülkemizin bu alandaki ilk deneyimini oluşturmuştur.

"Gönüllü" bir sivil toplum örgütü olarak TURKTRADE, kırk yılı aşkın süredir dış ticaret dünyasının değişen gündemini takip ederek, geliştirdiği stratejiler ile çözüm önerilerinin yaşama geçirilmesini sağlamıştır. Üyelerinin çeşitli sektörlerde faaliyet gösteriyor olması Derneğin, tek bir sektörün bakışı açısıyla sınırlı kalmak yerine, dış ticaret konularında bütünsel bir perspektife sahip olmasını mümkün kılmıştır. Bu özelliği nedeniyle de TURKTRADE'in kamuoyuna taşıdığı konular, dış ticaretimizin genel ve hayati önem taşıyan konuları olmuştur.

TURKTRADE' in üyeleri arasında Türkiye'nin mal ihracat şampiyonlarının yanı sıra, Otomotiv Endüstrisi, Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, Demir ve Demir Dışı Metaller, Elektrik Elektronik ve Hizmet, Çelik, Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri ve Tekstil ve Hammaddeleri sektörlerinin liderleri yer almaktadır. Keza Dernek üyeleri arasında dış ticaret alanında uzmanlaşmış bankalar, lojistik, gümrük müşavirlik, hukuk ve danışmanlık firmaları da yer almaktadır.

Derneğin 28 Şubat Çarşamba günü gerçekleşen Olağan Genel Kurulu'nda seçilen yeni Yönetim Kurulu TURKTRADE' in Başkanlığına Hayrettin Çaycı'yı beşinci kez seçti.

TURKTRADE' in yeni Yönetim Kurulu ve görev dağılımı şöyle oldu:

### **Yönetim Kurulu Başkanı**

Hayrettin Çaycı (*Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı*)

### **Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı**

Zeynep Kuman (*Ram Dış Ticaret A.Ş. Genel Müdürü*)

### **Sayman Üye**

Haluk Giray (*Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. Pazarlama Grup Direktörü*)

### **Yönetim Kurulu Üyeleri**

Salih Serdar Koçtürk (*Kibar Dış Ticaret Genel Müdürü*)

Cüneyt İbrahim Başbakkal (*Yaşar Holding Dış Ticaret Başkan Yardımcısı*)

Fatih Özkadı (*Arçelik A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı*)

Hakan Ateş (*Denizbank A.Ş. Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi*)

Necat Altın (*Zorlu Holding A.Ş. Tekstil Grubu Başkanı*)

Şafak Duran (*Eleks Dış Ticaret A.Ş. Genel Müdürü*)

Yusuf Bulut Öztürk (*Ünsped Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş. Ortağı*)

Ergün Güler (*Vestel Şirketler Grubu İcra Kurulu Başkanı*)

## Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri

Pelin Irgaç	(Ak-Pa Tekstil İhracat İthalat Paz. A.Ş. Genel Müdürü)
G. Burak Gürbüz	(Aygaz A.Ş.)
Gökhan Güralp	(Şişecam Dış Ticaret A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı)
Sevgür Arslanpay	(Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi A.Ş. Genel Müdürü)
Onur Sarıkaya	(Ford Otomotiv A.Ş.)



Bilgi için: Dr. Tuğba Usta

[info@turktrade.org.tr](mailto:info@turktrade.org.tr)

0216 324 00 10

0541 536 5995